
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 265/2024 

PROCESSO: DL052/2024. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE - CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira – Prefeito Municipal. 

CONTRATADA: PNS CONSTRUÇÃO PEDREIRA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 27.487.723/0001-13 – 
Signatário: João Neto Nery de Souza, Proprietário. 

OBJETO: contratação de serviços de pavimentação em piso intertravado, com bloco sextavado e meio fio 
na frente do Hospital Municipal Dr. José Bastos, na manutenção dos serviços públicos deste município. 

VIGÊNCIA: 06.12.2024 a 06.02.2025.  

VALOR GLOBAL: R$40.284,77 (quarenta mil duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e sete centavos).    

BASE LEGAL: Lei n° 14.133/2021    

DATA DA ASSINATURA: 06.12.2024  

 

São Félix do Coribe - BA, 06 de dezembro de 2024. 

. 

 

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira  

Prefeito Municipal 


